
 

Ubiquiti UniFi - Patch-Kabel - LC/UPC
Multi-Modus (M)

zu LC/UPC Multi-Modus (M) - 10 m - 2 mm - Glasfaser - Duplex - OM4 -
halogenfrei - Innen - rosé

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Ubiquiti

Hersteller Art. Nr. UACC-OFC-M2-LULU-10M

 

Beschreibung

Ubiquiti UniFi - Patch-Kabel - LC/UPC Multi-Modus (M) zu LC/UPC Multi-Modus (M) - 10 m - 2 mm - Glasfaser - Duplex - OM4 -
halogenfrei, Innen - rosé

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Ubiquiti UniFi Patch-Kabel - 10 m - rosé

Typ Patch-Kabel - OM4

Technologie Duplex Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Leistungsmerkmale Halogenfrei, Innen, <= 0,3 dB Einfügedämpfung, >= 35 dB Rückflußdämpfung, = 0,1 dB
Wiederholgenauigkeit, Wellenlänge von 850/1300 nm

Länge 10 m

Durchmesser 2 mm

Anschluss 2 x LC/UPC Multi-Modus - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x LC/UPC Multi-Modus - männlich

Farbe Rosé

Ausführliche Details

Allgemein

Typ des Netzwerkkabels Patch-Kabel - OM4

Technologie Duplex Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Kabelmantelmaterial Low Smoke Zero Halogen (LSZH)

Faseranzahl 2

Leistungsmerkmale Halogenfrei, Innen, <= 0,3 dB Einfügedämpfung, >= 35 dB Rückflußdämpfung, = 0,1 dB
Wiederholgenauigkeit, Wellenlänge von 850/1300 nm

Länge 10 m

Durchmesser 2 mm
 

© 2025 BA-Computer Handelsgesellschaft mbH  | Muhrengasse 13 Top 1-4  | 1100 Wien  | +43 1 6893940

file:///tmp/d6430edf-8710-4582-a529-788adcfc3830/42a4ecdc-a703-4486-a72f-63b30131b206/index.html
file:///tmp/d6430edf-8710-4582-a529-788adcfc3830/42a4ecdc-a703-4486-a72f-63b30131b206/index.html
tel:+43 1 6893940
tel:+43 1 6893940


 

Farbe Rosé

Konnektivität

Anschluss 2 x LC/UPC Multi-Modus - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x LC/UPC Multi-Modus - männlich

Herstellergarantie

Service und Support 2 Jahre Garantie

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur -40 °C

Max. Betriebstemperatur 75 °C

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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